
SoD č. NŘZ/Be/290/2021
VZ „Hydrogeologický vrt MVDD-8“, kód akce: A2398 + A2374

Příloha č. 1

Oceněný soupis prací s výkazem výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód. PPV
Stavba: MVDD*8

KSO;
Mláto: Ubuifn

Zadavatel:
PK Ústi nad Labem

Uchazeč:

Prolektant.

Zpracovatel;
RNDr Bejiovac

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31 .5 .  2U21

IC

Cena bez DPH

Sazba daná
DPH cákl. přeneseni 21 ,00%

•nit přeneseni 15.00%

Cena a DPH

14 707 000,11

Výiedaná
0.00
0,00

14 767 069.11

Základ dané
14 707 000,11

0,00

CZK

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Razl<k0 Datum a podpis: *
Datum a podpis:

Stana 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PPV

Stavba: MVDD-8

Místo: Ubutfn

Zadavatel: PK Ů»U nad Labem
Uchazeč: 0

Kód Popi*

Náklady z rozpočtů

80 01a KONSTRUKCE VRTU
80 01b HTÚ-ZHLAVl VRTU-KTÚ
VON VEDLEJÍ I A OSTATNÍ NÁKLADY

Datum: 31  . 5, 2021

Projektant:
Zpracovatel: RNDr Bejíovec

Cena bez DPH [CZK] Cena a DPH [CZK]

14 767 069,11 14 767 069,11

13 881 487.00
361 157,11
724 425,00

13 681 487.00
361 157.11
724 425,00

Sírane 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Ob|ekt:

SO 01a - KONSTRUKCE VRTU

KSO:
Místo: Libušin

CC-CZ:
Datum 31 .5 .2021

Zadavatel: IC:
PK Ústí nad Labem DIČ

Uchazeč: IC: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC
RNDr Befšovec DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 13 681 487,00

Základ daná Sazba dané Výše dané
DPIzákl. přenesená 13  681  487,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená O.QQ 15.00% 0,00

Cena a DPH v CZK 13 681 487,00

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: Razítko

Straní 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Oblekl

SO 01a - KONSTRUKCE VRTU
Místo: Llbufiin

Zadavatel: PK Ústí nad Labem
Uchazeč: 0

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

Datum: 31 .5 .2021

Projektant
Zpracovatel: RNDr Bejftovec

Cena celkem [CZK]

13 681 487,00

13 681 487,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Objekt:

SO 01a - KONSTRUKCE VRTU
Místo Libušin Datum: 31 5.2021

Zadavatel PK Ústi nad Labem Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RNDr BejSovec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 681 487,00

D OST Ostatní 13 681 487,00
1 M NC 000010 vrtáni bezjádrové na přímou čelbu na D 500 mm m 5,000 13 245,00 66 225.00
2 M NC 0000 11 vrtáni bezjádrové na přímou čelbu na D 380 mm m 75,000 13 885,00 104  1 375,00
3 M NC 0000.12 vrtáni bezjádrové na přímou čelbu na D 340 mm m 80,000 14 330,00 1 146 400,00
4 M NC 0000.13 vdání bezjádrové ne přímou čelbu na D 295 mm m 170,000 14 880.00 2 529 600,00
5 M NC 0000.14 vrtání bezjádrové na přímou čelbu na D 225 mm m 85,000 15 955.00 1356  175,00
6 M NC 0000.15 vrtání bezjádrové na přímou čelbu na D 195 mm m 45,000 17 140,00 771 300,00

7 M NC 0000.16 montáž a dodávka - technické pažení od 410  mm do
219 mm. vč. ti. cementace

m 990,000 2 525,00 2 499 750,00

w 5+B0+1 60+330+4 15 "ponechaná ocel DN 410,356,305,245 a
219"

990,000

w Součet 990,000
3 M NC 0000.17 montáž ■ technologické paženi a odpažení 152 mm m 460,000 2 332.00 1 072 720,00

9 M NC 0000. 1BR montáž.a dodávka - výstroj vrtu, ocelová pažnice plná
D 119/7 mm

m 421,000 1 912,00 804 952,00

10 M NC 0000. 19R montáž a dodávka ■ výstroj vrtu, ocelová pažnice
perforovaná D 1 19/7 mm

m 30,000 4 485,00 133 950,00

11 M NC 0000.25 montáž a dodávka - kalnlk D 119 mm m 10,000 1 912,00 19 120.00

12 M NC 0000.20 montáž a dodávka - tamponáž vrtu, obsyp výstroje, jíl,
jllocementové mosty

m 460,000 3 185.00 1 465 100,00

13 M NC 0000.21 montáž a dodávka - kartonéžní měřeni včetně
vyhodnoceni

m 460,000 632,00 290 720,00

14 M NC 0000.23 dodávka odbouratelného výplachu - polymerový
výplach

m3 150,000 1 254,00 188 100,00

15 M NC 0000 24 přesuny hmot a montážní práce vrt 1,000 296 000,00 296 000.00

Strana 3 z 3



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVDD-0
Objekt:

SO 01 b - HTÚ-ZHLAVÍ VRTU-KTÚ

KSO:
Místo; Libušin

CC-CZ:
Datum: 31 .5 .2021

Zadavatel: IČ
PK Ústi nad Labem DIČ

Uchazeč: IČ 0
0 DIČ 0

Projektant: IČ
DIČ

Zpracovatel: IČ
RNDr Bejšovec DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 361 157,11

Základ daná Sazba daná Výše daná
DPI zákl. přenesená 361 157,11 21,00% 0,00

sniž, přenesená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 361 157,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl
Stavba:

MVDD-8
Objekt:

80 01b - HTÚ-ZHLAVl VRTU-KTÚ
Místo: Libuftln

Zadavatel: PK Ústí nad Labem
Uchazeč: 0

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-  Práce a dodávky HSV

1 -  Zemní práce

2 -  Zakládání

8 -  Trubní vedení

988*  Přesun hmot

Datum: 31 .5 .2021

Projektant:
Zpracovatel: RNDr Bejftovec

Cena celkem [CZK]

381 187,11

361 157,11
330 868,90

3 789,94

22 809,00

3 869,27

Strana 2 z6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Objekt:

SO 01b - HTÚ-ZHLAVÍ VRTU-KTÚ
Místo: LibuSIn

Zadavatel: PK Ústí nad Labem
Uchazeč: 0

Datum: 31 5 2021

Projektant:
Zpracovatel: RNDr Bejšovec

Pč  Typ Kůd Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 361 157,11

d HSV Práce a dodávky HSV 361 157,11
o 1

1 K 111111332R

pp

Zemní práce
Odstranénl ruderálního porostu přes 500 m2 se
spálením v místi  ve svahu do 1:2
Odstraněni ruderálního porostu z plochy přea 500 m2 na svahu přes 1:5
do 1:2

Poznámka k souboru cen
1 V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s
odvozem do 20 km a jeých následným stažením 2 V cenách nejsou
započteny náklady na utaženi shrabu na skládku 3 Ceny jsou určeny
pro odstraněni souvislého bylinného porostu: a) neupraveném terénu b)
upravených, ale neudržovaných plochách popf upravovaných nejvýie
is  ze vegetační období DMI odstraněni ve slepém vegetačním období
se oceňuje pflsiutnými cenami čásb C02 souboru cen 111 15-1
Pokoseni trávníku nebo cenami části A02 souboru cen fM  90-26
Chemické odptaveienl po zataženi kultury 4 v položkách jsou
započteny pouze náklady na odstranénl nadzemní čisti porostu 5 V
cenách o sklonu svahu pfes 1 1 jsou uvalovány podmínky pro svahy
běžně schůdné, bez použití lezeckých technik V připadá poulili
lezeckých technik se tyto náklady oceňují mdnnduálné

45,5'19,32 "délka x šlřa svahu"
Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 20 kusů
Profezávka listnatých porostů výběrem dřevin výtky do 2.5 m. s
ponecháním nehroubl na misté, při hustotě porostu do 20 kusů
Poznámka k souboru cen
1 Ceny lze poulit ph prováděni prací v rovině i ve svahu
Odkopávky a prokopávky nezapažené v horniné Iř 3

.objem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapálené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s neožením na dopravní prostředek v hominé
tř 3 do 100 m3
Poznámka k souboru cen
i Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle ČI
31 16 všeobecných podmínek tohoto kautagu 2 Odkopávky a
prokopávky ve stri/ch pň lesnicko-technickýeh meitaracích (L TM) se
oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu, ostatní
odkopávky a prokopávky pň LTM se oceňuji pňjakémkohv objemu
výkopu pfes 100 m3 cenami pfes 100 do 1000 m3 3 Ceny lze poulit i
pru vykopávky odpadových jam 4 Ceny lze poulit i pro sejmuti
podomičl Pfítom se pňhllžl k ustanoveni ČI 3112 Všeobecných
oodmíne*. (Moto katatacu
1 ,47'45,5 "Okopávka svahu pro stupně staveniště - plocha x
délka svahu"
Hloubeni ryh š do 2000 mm v horniné tř 3 objemu do
100 m3
1,90*1,90'1, 10'0,50
Součet
Píiplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
horniné tf. 3
1,986
Součet
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do
100 m3
1,90'1,90'1,10'0,50
Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v
hornině tř 4
1 .986
Součet
Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapálených i nezapálených Šachet « případným nutným
pfemlsténlm výkopku ve výkopHtí v hominé tř 3 do 100 m3

330 868,90
m2 879,060 8,65 7 603,87

PSC

w
2 K 111251211

PP

PSC

3 K 122201101

PP

PSC

w

4 K 132201201

w
w

5 K 132201209

w
W

6 K 132301201

w
w

7 K 132301209

W
W

a K 133201101
pp

ar
879,060

2,000 30,20 60,40

m3 66,885 140,00 9 363,90

66,885

m3 1,986 410,00 814,26

1,986
1,986

m3 1,986 26,30 52,23

1,986
1,986

m3 1,986 825,00 1 638.45

1,986
1.966

m3 1,986 80,50 120,15

m3

1,986
1,986

74,400 932,00 69 340,80

Strana 3 z 5



PC Typ Kód MJ Množství J cena [CZK] Cena  celkem [CZK]Popis

Poznámka k souboru cen
1 Ceny 10-1 101 al 40-1101 /sou určeny jen pro Šachty hloubky do 12
m Šachty véltich hloubek se oceňuji individuálně 2 V cenách /sou
započteny i náklady na a) svislé přemístěni výkopku b) urovnání dna
do plbdopaonóho profilu u opddu oj přehozeni výhooku no pňtohldm
terénu na vzdálenost do 5 m od hrany iachty nebo naJoleni na dopravní
pmsifedek 3 V cenách nejsou započteny náklady na nuoeni 4
Pateni iachel benlonitovou suspenzi se oceňuje takto a) dodáni
bentomtová suspenze cenou 239 60-1711 Bentomtová suspenze pro
pateni rýb pro podzemní stány - její výroba katalogu 800-2 Zvláini
zakládáni objektů, mnolttví v m2 se uctí jako součin objemu
vyhloubeného prostoru fv m3) a koeficientu 1 667. o) doplněni
bentomtová suspenze se OCeni cenou 2'39 68-41 1 1 Doplněni
bentomtová suspenze katalogu bW-2 Zviasm zamauant objektu b
Vodorovné přemístěni výkopku ze iachel pálených benlomtgvou
suspenzi, se oceňuje cenami souboru cen 162 0-3 1 Vodorovné
premisUm výkopku z rýh podzemních stán, vodorovné přemístěni
znehodnocené benionilové suspenze se oceňuje cenami souboru cen
162 -4 Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800

pse

2 Zvláštní zakládáni nbieklú
w 6, 0*3, 7*2, 4 "Velká kalová jímka" 53.280
w 4*2, 2’2,4 "Malá kalová jímka" 21.120
w Součet 74,400

9 K 161101101
Svislé přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu
do 2 ,5  m m3 78,371 80,90 6 340,21

w 74,4 "zemina z hloubeni jímek" 74,400
w 1 90’1,00*1,10 "zemina z přípravy zhlavi" 3,971
w Součet 78,371

10 K 162201101
Vodorovné přemístěni do 20  m výkopku/sypaníny z
horniny tf. 1 až  4

m3 154,121 33,40 5 147,64

w 74,40 "Zemina z hloubeni jímek na mezideponii' 74,400
w 74,40 "Zemina z mezideponíe k zásypu jímek" 74,400
w 1,90*1,90*1,10 "zemina z přípravy zhlavi na deponiT 3,971
w 1 ,35 "zemina z mezideponíe na obsyp zhlavi" 1,350
w Součet 154,121

11 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z
horniny tf 1 až 4

m3 29,091 250,00 7 272 ,75

3,971*0,66 "Odvoz nadbytečného výkopku z konstrukce 2,621
zhlavi - kal č 170504"

w 26,47 "Odvoz vrtného kalu - katal č 010504" 26,470
w Součet 29,091

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny tf 1 až 4 ZKD 1000  m přes 10000 m

m3 29,091 15.00 436,37

w 29,091 29,091
w Součet 29,091

13 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tf 1 až  4 do 100 m3 m3 78,371 150,00 11  755,65
w 1,35 "nakládka zemin k obsypu zhlavi" 1,350
w 2,621 "nakládka nadb zemin z konstrukce zhlavi" 2,621
w 74,4 "nakládka zemin k zásypu jímek“ 74,400
w Součet 78,371

14 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 78,371 20,10 1 575 ,26
w 3,971 "zemina z konstrukce zhlavi" 3,971
w 74,4 "zemina z konstrukce jímek" 74,400
w Součet 76,371

15 K 171201211 R1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na  skládce
(skládkovně)

t 4,980 1 430 ,00 7 121 ,40

w 2,621 *1,9 "odpad 170504" 4.980
w Součet 4.980

16 K 17120121 1R2
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovně)

t 59,558 1 430,00 85 167,94

w 26,47*2,25 "odpad 010504" 59,558
w Součet 59,550

17 K 174101101
Zásyp jam, iachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

rn3 75,750 90 ,00 6 817 ,50

w 1 .35 “zásyp rýh kolem konstrukce zhlavi" 1,350

w 74,4 "zásyp jam po kalojlmkách - hutněno pojezdem kolové
techniky"

74,400

w Součet 75,750

10 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tf 1 až 4
nerovnosti do 100  mm v rovinně a svahu do 1 :5

m2 973,700 27,20 26 484.64

w 46.5*21,4 973.700
w Součet 973,700

19 K 181411121
Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000  m2
v rovině a ve svahu do 1 :5

m2 8 790,060 8 ,10 71  199,49

20 M 00572474 osivo směs travní krajinnó-svahová *9 13,190 92.20 1 216.12
pp osivo imés travní kraynré-»»ahová
w 879,333*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 13,190

21 K 181951102 Úprava pláně v hornině tf 1 až  4 se zhutněním m2 879,060 12,20 10  724 ,53
w 679,06 'rozhrnuti odkopávek pří přípravě ZS" 879,060
w Součet 879,080

22 K 185803211 Uválcováni trávníku v rovině a svahu do 1 :5 m2 879,060 0,70 615 ,34
w 879,06 879,060
w Součet 679.060

Síran a 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK]

D

23 K

2
215901101

Zakládáni
Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo m2 3.610 5,00

3 789,94
18,05

W
w

24 K 271572211

nesoudržných sypkých l(d) do 0.8
1.90*1,90
Součet
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného itěrkoplaku

m3

3.610
3,610

0,200 803,30 160.66
w
w

25 K 273313611

1. 56*1, 50*0,08
Součet
Základové desky z betonu tl, C 16/20 m3

0,200
0.200
0374 2 610,00 976,14

W
w

26 K 273351215

1,58*1,59*0.15
Součet
Zřízeni bedněni stán základových desek m2

0,374
0,374

0,948 345,00 327.06
W
W

27 K 273351216

1,50*4*0.16
Součet
Odstraněni bedněni stěn základových desek m2

0,948
0.948

0,948 99,50 94,33
W
w

28 K 275313811

0,948
Součet
Základové patky z betonu tf. C 25/30 m3

0,948
0.948

0,785 2 820,00 2 213,70
w
w

D

29 K

8
894411111

0,50*0,60*3,14*1
Součet

Trubní vedení
Zflzenl Šachet kanalizačních z betonových dílců na kus

0,785
0.785

1,000 9 210,00

22 809,00

9 210,00

w
w

30 M NC 0000

potrubí DN do 200 dno beton tř, C 25/30
1
Součet
dodávka betonové zkruže DN 1000/1000 0 mm ks

1,000
1,000

1,000 3 550,00 3 550,00

31  K 899914114
včetně dopravy na stavbu
Montáž ocelové chránlčky D 324 x 10 mm m 2,000 1 362,00 2 724,00

w
W

32 M 1401 1112

2,00
Součet
trubka ocelová bezeivá hladká jakost 1 1 353
324x8, Omm

m

2,000
2,000

2,000 2 480,00 4 960,00

PP

33 M NC 0000 1

trubka ocelová bezetvá hladká jakou 1 1 353 324x8, Omm

montáž o dodávka ocelového uzamykatelného
Uzávěru D 360 mm, L 150  - 200 mm, komplet dle PD ks 1,000 2 365,00 2 365,00

D
34 K

998
998006011

včetně zámku a klíčů

Pfeeun hmot
Pfesun hmot pro vrty samostatné i 5,233 705,00

3 689,27
3 609,27

Střena 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: CC-CZ:
Místo: Libušin Dartum: 31.5 .2021

Zadavatel: IČ:
PK Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
RNDr Bejšovec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 724 426,00

Základ daná Sazba dané Výše dané
DPIzákl přenesená 724 425,00 21,00% 0,00

sniž, přenesená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 724 426,00

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Datum a podpisRazítkoDatum a podpis:

Straně 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MVDD-8
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Místo: Libušin Datum: 31. 5 .2021

Zadavatel: PK  Ústí nad Labem Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RNDr Bejiovec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 724 425.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 724 425.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 79 155,00

VRN3 - Zařízení staveniště 446 015,00

VRN4-  Inženýrská činnost 194 055,00

VRN7 - Provozní vlivy 5 200,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MVDD-8
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Libušin

PK Ústí nad Labem
0

Datum: 31 5. 2021

Projektant
Zpracovatel: RNDr Bejšovec

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK]

724 426,00

724 425,00

79 155,00

1 K 011103000

w
w

Geologický průzkum bez rozlišeni, analýza průzkumu,
povoleni vstupu, legislativa
1
Součet

Kč 1.000 15 520,00
1,000
1,000

15 520,00

2 K 012103000
w
w

Geodetické práce před výstavbou
1
Součet

Kč 1,000 7 890,00
1,000
1,000

7 890,00

3 K 012303000
w
W

Geodetické práce po výstavbě
1
Součet

Kč 1 ,000 7 890,00
1,000
1.000

7 890,00

4 K 013194000
W
W

Ostatní záměry a studie, technická příprava
1
Součet

Kč 1,000 18 930,00
1.000
1,000

18 930,00

5 K 013203000

W
w

Dokumentace stavby bez rozlišeni, geologická
dokumentace
1
Součet

Kč 1,000 15 680,00

1,000
1,000

15 680,00

6 K 013234000

W
W

D VRN3

Dokumentace pro oznámeni stavby, zpracováni
dokumentace a ohlášeni vrtných prací na OBU
i
Součet

Za f i zení staveniště

Kč 1,000 13 245,00

1,000
1,000

13 245,00

446 015,00
7 K 031203000

w
w

Terénní úpravy pro zařízeni staveniště
i
Součet

Kč 1,000 30 580,00
1,000
1,000

30 580.00

8 K 032002000
w
w

Vybavení staveniště
1
Součet

Kč 1,000 18 700.00
1,000
1,000

18 700,00

9 K 032403000
w
w

Provizorní komunikace
1
Součet

Kč 1,000 71 050.00
1,000
1.000

71 050,00

10 K 032903000
w
w

Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště
1
Součet

Kč 1,000 36 900,00
1.000
1.000

36 900,00

1 1 K 034002000
w
w

Zabezpečeni staveniště
1
Součet

Kč 1,000 175 000,00
1,000
1,000

175 000,00

12 K 034103000
W
W

Energie pro zařízeni staveniště
1
Součet

KČ 1 ,000 52 300,00
1,000
1.000

52 300,00

13 K 034203000
W
w

Oploceni staveniště
1
Součet

Kč 1,000 18 000,00
1,000
1.000

18 000,00

14 K 034503000
w
w

Informační tabule na staveništi
1
Součet

KČ 1,000 560,00
1,000
1,000

560,00

15 K 034703000
w
w

Osvětleni staveniště
1
Součet

Kč 1,000 19 720,00
1,000
1,000

19 720,00

16 K 039002000
W
W

O VRN4

Zrušeni zařízení staveniště
1
Součet

Inženýrská Činnost

Kč 1,000 23 205,00
1,000
1,000

23 205,00

194 055.00
17 K 042503000

W
W

Plán BOZP na staveništi
1
Součet

Kč 1,000 1 300,00
1.000
1,000

1 300,00

18 K 043194000 Ostatní zkoušky, čištěni vrtu, čerpací zkouška -
kalovkou, nálevová zkouška

Kč 1,000 168 100,00 168 100,00

Strana 3 z 4



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

W 1 1.000
w Součet 1,000

19 K 043203000R Metení bez rozlišeni - Inkllno Kč 1,000 24 655,00 24 655,00
w 1 1,000
w Součet 1.000

□ VRN7 Provozní vlivy 5 200,00
20 K 075603000 Jiná ochranná pásma Kč 1,000 5 200.00 5 200,00

w 1 1 000
w Součet 1,000

Strana 4 z 4




